

| Product Information | | | |
|--|---|---|---|
| Product Code | KC-29 | | |
| Product Name | Vegan like Shrimp | | |
| Product Category | <input type="checkbox"/> Organic <input type="checkbox"/> Gluten-free <input type="checkbox"/> Soy-free <input type="checkbox"/> Palm Oil-free <input checked="" type="checkbox"/> GMO-free <input checked="" type="checkbox"/> Vegan <input checked="" type="checkbox"/> Vegetarian | | |
| EUR 1333/2008 Category* | 12.9 | | |
| Available Certifications** | <input type="checkbox"/> Organic <input checked="" type="checkbox"/> ISO22000 <input checked="" type="checkbox"/> HACCP <input type="checkbox"/> IFS <input type="checkbox"/> BRC | | |
| Composition of the product*** | Water 75.8%, potato starch 12 %, kelp extract 3%, sugar, wheat fiber, salt, gelling agent (carrageenan, konjac powder), non-GMO soy protein powder, colour (paprika extract) | | |
| * EU Regulation No 1333/2008, 16 Dec. 2008 (Part D: Food Categories) ** Please attach to document *** Ingredients acc. EU Regulation 1169 / 2011 | | | |
| Nutrition Facts | | per 100g | Percentage of Daily Reference-intake |
| | Energy kJ | 337 | |
| | Energy kcal | 81 | |
| | Fat | 2.5 g | |
| | of which saturated fat | 0 g | |
| | of which monounsaturated fat | | |
| | of which polyunsaturated fat | | |
| | Carbohydrates | 14 g | |
| | of which sugar | 2.7 g | |
| | of which fibre | 3.2 g | |
| | Protein | 0.3 g | |
| | Salt | 1.1 g | |
| | Calcium | | |
| Iron | | | |
| Potassium | | | |
| Allergenic Ingredients | | Contained in the product | |
| | Cereals containing gluten and/or products thereof | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Crustaceans and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Eggs and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Fish and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Soybeans and/or products thereof | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Milk and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Peanuts and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Other nuts, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, brazil nuts, pistachios, macadamia and Queensland nuts and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Celery and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Mustard and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Sesame seeds and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| | Lupine and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| Molluscs and/or products thereof | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No | |
| Sulphur Dioxide | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No | |
| Property | Parameter | Specification | Fulfils specification |
| Biological properties | Listeria Monocytogenes) | Absent in 25 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| | Bacillus Cereus | <100 cfu/g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| | Salmonella SPP | Absent in 25 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |

| | | | | |
|---------------------|--|--|---|-----------------------------|
| | Streptococcus SPP | <100 cfu/g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Clostridium Botulinum | Absent in 1 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Clostridium Perfringens | Absent in 1 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Escherichia Coli | Absent in 1 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | EHEC | Absent in 1 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | STEC | Absent in 1 g | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| Chemical properties | DON (Deoxinivalenol) | Max 200 µg/kg | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Aflatoxine B1, B2, G1, G2 | B1: max 2.0 µg/kg | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | | Sum B1, B2, G1, G2: Max 4.0 µg/kg | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Ochratoxine | Max 3.0 µg/kg | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Heavy metals (Lead, Cadmium, Arsenic, Mercury) | Max 0.1 mg/kg for each individual metal | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Pesticides | Total pesticides <0.05 mg/kg | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| | Forbidden Colouring Agents | Absent | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| 3-MCPD | Max 200 µg/kg | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No | |
| Physical properties | General Statement | - 300g packed in plastic bag - 40 bags packed in carton | | |
| | Glass | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No | |
| | Metal | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No | |
| | Foreign Bodies | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No | |

| Shelflife and Storage Conditions | |
|---|---|
| Shelf Life in Days | 730 days |
| Guaranteed Remaining Shelf Life at Delivery in Days | From delivery date to the date printed on seal |
| Storage Conditions & Temperature min./max. in °C | 730 days under -18°C 180 days -5°C ~ -10°C 3 days refrigerated under +7°C |
| Cooled product | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |

| Packaging | |
|---------------------------------|--|
| Type of Material * | <input checked="" type="checkbox"/> Plastic <input checked="" type="checkbox"/> Carton |
| Dimensions in mm (L x W x H) | 250x185x50 |
| Net weight in g | 300 |
| Gross weight in g | 315 |
| Content Packing Unit (PU) | 40 packages/carton |
| Net Weight PU in kg | 12.0 |
| Gross Weight PU in kg | 13.6 |
| Dimensions PU in mm (L x W x H) | 390x320x280 |
| PU per Layer | 9 |
| Layers per Pallet (Block) | 8 |
| PU per Pallet (Block) | 72 |
| Pallet Height in cm | 238 |
| Pallet Weight in kg | 999 |

*Please include declaration of conformity

| Labeling with Respect to Food Safety* | |
|--|---|
| Name of the Food | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| List of Ingredients | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Quantity of Certain Ingredients or Categories of Ingredients | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Date of Minimum Durability or the 'Use by' Date | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Special Storage Conditions and/or Conditions of Use | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Nutrition Declaration | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Heating before Use | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Allergenic or Intolerances Ingredients | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Instructions for Use | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Name and Address of the Food Business Operator | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |
| Country of Origin | <input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No |

* [Regulation \(EU\) No. 1169/2011](#)

| Methods of Distribution | | |
|-------------------------|---|--|
| Self Distribution | <input type="checkbox"/> Yes | <input checked="" type="checkbox"/> No |
| Wholesale | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| Distributor | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| Retailer | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |
| Online | <input checked="" type="checkbox"/> Yes | <input type="checkbox"/> No |

| Declaration and Confirmation | | |
|---|--|----------|
| Organic Declaration | <input type="checkbox"/> EU-Agriculture <input type="checkbox"/> EU-/Non-EU-Agriculture <input checked="" type="checkbox"/> Non-EU-Agriculture | |
| Organic Control Code | | |
| GMO-Reference <input checked="" type="checkbox"/> Read and confirmed | This product is not being produced by the use of genetically engineering processes and does not contain genetically modified organisms or ingredients that have been genetically modified | |
| Confirmation of the Producer <input checked="" type="checkbox"/> Read and confirmed | <p>The producer confirms that</p> <ul style="list-style-type: none"> - this product meets Dutch law and the EU regulations, - all statements have been made in all conscience and truthfully, - the compliance of the statements made above is guaranteed for every future delivery of the product. - as soon as a product information in this document does not comply with the current state of the production, this document becomes invalid and must be replaced by a new, updated and signed document. | |
| VEGAN Declaration of Conformity <input checked="" type="checkbox"/> Read and confirmed | <p>Principles of vegan product quality:</p> <ul style="list-style-type: none"> - The product does not contain animal meat, fish, seafood, insects or products derived thereof. Neither does it contain animal fats or oil, e.g. suet, milk fat, fatty acids of fish, e.g. omega-3-fatty acids, or anything similar of any kind of animal. - All flavours being used originate in synthetic or natural, non-animal origin. - The product does not contain eggs or products derived thereof. - The product does not contain milk, butter or other dairy products. - The product does not contain any products of bees. - The product does not contain Gelée Royal. - The product does not contain fruit juice, alcoholic beverages, vinegar or any other liquid which have been clarified with gelatin, air bladder, eggwhite, etc. - The product does not contain white cane sugar which has been bleached with animal charcoal. - The product does not contain compound products such as seasonings and spice blends that contain animal products - During the production, no processing aids of animal origin are being used. - The product does not contain any carriers or carrier solvents of animal origin (e.g. vitamins can be preserved with gelatin, this is ruled out). - The production process is designed in a way that even the possibility of an unintentional cross contamination with animal ingredients is as low as possible. | |
| Completed by (Name) | David Shih | |
| Date & Place | | Nijmegen |
| Signature | | |